МУНИЦИПАЛЬНОЕ МГГОПОМПОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ М5 ВИЦИНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВА1 ЕЛЫ1АЯ
_______________________________ШКОЛА Хе ИМ_______________________________

Российская Федерация, 350028. город Краснодар, удина нм. Героя Аверкиева А.А.. 32.
гел./факс (8611 боу.44 _ е-пзатЕ $с1юо!104(й ЯшЬаппсЕги

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Наблюдательною совета

Дата проведения заседания: 13.01.2022 г.
Меси1 проведения тасел тчич; М \> )У < <л|П ((>4.
Форма проведения (асе ьп'ия, очная

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА.
1. Коротких Н.Б. — учитель МАОУ СОШ № 104
2. Козлов С.В.. - член совета родителей МАОУ СОШ № 104
3. Ванаг Е.А.- член совета родите теп М АОУ (ОШ № 104
4.Честнова А.С. - учитель- тотопед МАОУ СОШ № 104

О И У 1С 1ВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА:
1. Краснова Е. И. заместитель директора департамента муниципальной
собственности и городских темель МО юрода Краснодар
2. Терещенко Н.В. — член совета родителей МАОУ СОШ № 104
3. Дударь А.М.- начальник отдела образования ПВО

В соответствии с ч. 5 ст. 12 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях» все члены Наблюдательного сокета извещены о
времени и месте проведения и па заседании присутствуют 4 т членов. Установлено
наличие кворума. Заседание I кюлюлатединого совета является правомочным

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение вопроса об утверждении плана финансово-хозяйственном

деятельности на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов муниципального
автономною общеобразовательного учреждения муниципальною образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 104.

СЛУШАЛИ:
Качаловскую Е.В., директора МАОУ СОШ №104. которая предложила утвердить

план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного
общеобразовательною учреждения муниципального образования торты Краснодар
средней общеобразовательной школы № 104.

ПОСТАНОВИЛИ;

Рекомендовать учредителю в лнис администрации муниинпалы-кио образования
город Краснодар утвердить гнан финансово-хозяйственной деятельности
мунииипазьного автономного общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 104.

«За» - 4 чел.

«Против» - 0 чея

**I >ог 1С|»ьа 111<_г- 0 Че г

■ Ю.'ЛИС!,

11редселаге ц> заседания Наблюдательного совет
Короткие Н Б

Секретарь 1асе шнич Наблнилельно! о
Честнова А.С.

Пн ПИК I

	Page 1
	Page 2